
Deliberazione n. 17 del 30 aprile 2024 
 

 
 
 
 

CFP TICINO MALPENSA 
 

Azienda Speciale consortile dei Comuni di Vergiate, Somma Lombardo, Arsago Seprio, 
 Golasecca e Sesto Calende 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Oggetto: Approvazione spostamento conti bilancio CFP. Deliberazione 
immediatamente eseguibile 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì 30 del mese di aprile alle ore 9.00, in modalità mista  
presenza presso la sede del CFP TICINO MALPENSA a Somma Lombardo in Via Visconti 
di Modrone 12 e online attraverso l’applicativo Meet di Google.  
  
Regolarmente convocata in seduta straordinaria di prima convocazione, si è riunito il  
C.d.A. 
Sono intervenuti alla riunione i seguenti componenti: 
 
 

      

 Presenti Assenti 

COLOMBO MARIA LUISA Sì  

MAGNONI EMILIA* Sì  

CALETTI LUIGI Sì  

    
*Collegata online 
 

Assume la Presidenza la Sig.ra Colombo Maria Luisa 
 
Assiste in qualità di Segretario la direttrice del Centro Sig.ra Paola Cerutti 
 
Partecipa collegato online il Commercialista dottor Pillon 
 
 
 
 



Deliberazione n. 17 del 30 aprile 2024 
 

Oggetto: Approvazione spostamento conti bilancio CFP. Deliberazione 
immediatamente eseguibile 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
RICHIAMATO l’art. 114 del D.Lgs. n.267/2000;  
 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Azienda Speciale CFP TICINO MALPENSA; 
 
RICHIAMATO il Bilancio di previsione 2024 approvato con delibera A.C. n. 04 del 
13/12/2023; 
 
RICHIAMATA la delibera CdA n. 15 del 30 aprile 2024 con cui è stata approvata la bozza 
di bilancio d’esercizio 2023; 
 
RICHIAMATO il Piano dei conti dell’ente ed in particolare il conto n. 0205011 “Comuni 
contributi c/copertura perdite future”; il conto n. 0205020 “Comuni cons. contributi 
formazione dipendenti e cittadini” ; il conto n. 0404002 “Sopravvenienza attiva” e il conto 
0401133 “Contributi formazione comuni”; 
 
SENTITA la relazione da parte del Commercialista del CFP, Dottor Pillon,  a seguito di 
confronto con il Revisore del conti , dottor Trotta, e della necessità di effettuare i suddetti 
spostamenti; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi e nei termini di legge 

 
DELIBERA 

 

Di effettuare lo spostamento dei fondi presenti nel conto n. 0205011 “Comuni contributi 
c/copertura perdite future” nel conto n. 0404002 “Sopravvenienza attiva” ; 
 
Di effettuare lo spostamento dei fondi presenti nel conto n. 0205020 “Comuni cons. 
contributi formazione dipendenti e cittadini” nel conto 0401133 “Contributi formazione 
comuni”; 
 
Successivamente, ritenuta l’urgenza di dar corso al provvedimento, con voti unanimi. 
 

 
DELIBERA 

 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva e a termine dell’art.134 
comma 4, del D. Lgs. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione n. 17 del 30 aprile 2024 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 
 
 
 
 
Il Presidente del C.d.A.                     Il Segretario  
 Colombo Maria Luisa         Cerutti Paola 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

R E F E R T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

N°   _________________________________________ Reg. Pubblicazione 
 
Su conforme dichiarazione del Messo, copia del presente verbale è stato pubblicato il  
 
giorno_______________________________all’Albo pretorio ove rimarrà per 15 giorni  
 
consecutivi. 
 


